
 Pagina 1 di 3 

 
 

 
Istituto Nazionale Previdenza Sociale                                        

 
    Direzione Regionale Campania                                           
 
          
          
Procedura aperta ai sensi dell’art. 36 comma 9 e dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016, volta all’affidamento 
dei lavori di rifacimento della reception ed ulteriori interventi vari nello stabile di proprietà dell’INPS   
destinato a sede Provinciale di Salerno, al C.so Garibaldi n. 38. 
C.I.G.: 6873117393 –  CUP F51E16000360005 
Comunicazione di ammissione ed esclusione dalla procedura di gara ex art. 29 del D.lgs 50/2016 

 
In merito alla procedura indicata in oggetto, la Commissione di gara, costituita con 
determinazione del Direttore Regionale n.04 del 9 gennaio 2017, si è riunita in data 16 gennaio 
2017 al fine di esaminare la documentazione amministrativa pervenuta a seguito dell’attivazione 
del soccorso istruttorio entro i termini stabiliti.  
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 29 del D.Lgs 50/2016, si comunicano le imprese concorrenti 
ammesse alla fase successiva della procedura e quelle escluse, quali risultano dal verbale della 
seduta redatto in data 16 gennaio 2017. 
 
Le imprese sottoelencate ai sensi dell’art. 15 comma 19 del disciplinare di gara, risultano essere 
ammesse alla fase dell’apertura dell’offerta economica: 
 
TECNOEDILNET s.r.l. 
RICCIO COSTRUZIONI Società Coop. 
DAN.I.C. costruzioni s.r.l. 
Costruzioni Meridionali s.r.l.  
Tecnotema s.r.l. 
Soc.Coop. Manco 
TF Costruzioni s.r.l. 
ICG s.r.l. unipersonale Iozzino Costruzioni Generali 
COTOLO s.r.l. 
IMPRESA RA s.r.l. 
Impresa Edile Stradale Zaccariello Vincenzo 
Costruzioni Generali Maisto s.r.l.  
F.A.C.94 Soc.Coop.  
general costruzioni 89 s.r.l. 
e.co.res.  s.r.l. costruzioni e restauri 
SCG Impianti & Costruzioni S.p.A. 
Costruzioni Giulisa s.r.l. 
Romano Costruzioni s.r.l. 
Va.Ben s.r.l. 
De Masi s.r.l.  
Sol.edil.s.r.l. 
Consorzio Stabile  Fenix  Scarl 



 Pagina 2 di 3 

DUEMME s.r.l.  
C.R. COSTRUZIONI s.r.l.  
R.T.I. ERIOS s.r.l.(capogruppo) +MERIDIANA s.rl. (mandante) 
EDIL COAN di Costagliola Antonio 
Internazionale Costruzioni Soc. Coop. 
Consorzio Stabile Policost società consortile a r.l. 
Rifra Costruzioni Generali s.r.l. 
COMI s.r.l. 
D.R.P.s.r.l.  Soc. unipersonale 
impresa di costruzione geom. Guerra Fabio 
Termocrisci s.u.r.l. 
T.M.C. costruzoni imm.ri italiane s.r.l. 
Co.ri.ma. S.r.l. 
Vittoria consorzio stabile soc. consortile a r.l.  
Foma Service s.r.l. 
S.T.I.A. Studio Tecnico di Ingegneria Applicata s.r.l. 
F.lli Ferrara s.r.l.  
D'Alessandro Costruzioni s.r.l.  
ARPE APPALTI s.r.l.  
IURO s.r.l.  
 
 
Le imprese sottoelencate risultano essere escluse dalla procedura ai sensi dell’art. 15 comma 
19 del disciplinare di gara, in quanto dalla documentazione prodotta non si evince il possesso 
dei seguenti requisiti: 
 
Certificazione di qualità ISO 14001: 

   Costruzioni Generali Arena  s.r.l. – 
R.T.I.  di.sa. Costruzioni s.rl   - via Marmolito, 54  - 80010 Quarto (NA) - P.IVA 06829100632  -  
+ ElettroService Group s.r.l. (mandante) – Via Petrosa 19/A – 84030 San Rufo (SA) P:  
F.F. costruzioni s.r.l. - Via Roma trav Carrara, 4 - 80020 Frattaminore (NA)  
Voto Group s.r.l. - Via San Leonardo, 52 - 84131 Salerno -   

Pace Rocco Costruzioni Costruzioni s.r.l. - Via Lavangone, 73  - 85100 Potenza –  
Impresa Edile Vernino Stelio - Via Nazionale, 25  - 83056 Teora (AV) -  
Edil Effe s.r.l.  - Via Vincenzo Gemito, 3-  80039 Saviano (NA) -  
Soc. Ar.Co Edil s.r.l. - Via Municipio, 27 – 81020 Recale (CE) -; 
Pietrafesa Canio s.r.l. - Via Isca del Pioppo, 27/H – 85100 Potenza -   
Edil Termica  s.r.l. - Via Palazza, 1 - 87020 Grisolia (CS)  
A & F s.r.l. - Via Zaffaranelli, 4 - 84018 Scafati (SA) – P.IVA 05244911219:  
C. & G. Costruzioni s.r.l. - Via dott. P.Fimiani, 6 - 84083 Castel San Giorgio (SA) –  
GECO Consorzio Stabile s.c. a r.l. - via Zocco, 1 - 36047 Montegalda (VI) – 
Prodon Impianti Tecnologici s.r.l. - Via A.Volta, 24/B-C-D - 76123 Andria (BT) -  
Saggese S.p.A.- Via G.P. d'Aragona, 15 - 84014 Nocera Inf. (SA) -  
F.C. GROUP s.r.l. - Via E. Della Valle, residence" Le Torri" scala A - 1°piano – 81055 Santa Maria 
Capua Vetere (CE) –  
Costituenda A.T.I. Pappacena Salvatore (capogruppo) - Via San Valentino, 127 – 84087 Sarno 
(SA)- P.IVA 00544500655 C.F. PPPSVT53M02I438Q + Elettro Pinto s.r.l. (mandante) Via 
Indipendenza 19 – Sarno  
Rescigno Costruzioni s.n.c. di Rescigno Gerardo & F.lli Via A. Manzoni, 54 – 84082 
Bracigliano (SA)  -   
Costituenda R.T.I. Costruzioni Generali s.r.l. (capogruppo) Via M.Semmola, 191 – 80031 Brusciano 
(NA) - P.IVA 5374001211- + Elettrotermica Bonavolontà s.r.l.(mandante) Via S. Francesco 72 – 
Marigliano 80034  

 



 Pagina 3 di 3 

Certificazione di qualità ISO 9001  
Consorzio Stabile Soledil s.r.l. 
 
 
Certificazione di qualità ISO 9001 e 14001 
 

R.T.I. Traco s.r.l.s. (capogruppo)- Via Piave, 17 - 80024 Cardito (NA) – P.IVA 08255761218 - + 
T.G. Impianti Tecnologici s.r.l. Via Napoli 141 - 80013 Casalnuovo di Napoli 

 
 
 
 
La Stazione Appaltante 
        
 
 
 


